[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 814/2022

São Roque, 4 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, "operação tapa buraco” na rua dos Palmares, na altura do nº 293, Bairro Paisagem Colonial.
Ocorre que a localização acima encontra-se com buracos no asfalto devido às operações efetuadas pela SABESP.

Assim, é importante salientar que buracos nas vias acentuam o risco de acidentes de trânsito, também provocam desgaste nos veículos, o que gera custos aos contribuintes, os quais já suportam elevadas taxas e impostos para a manutenção das vias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp

Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2022 - 15:29 3019/2022/cg

1